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Ekosiatkarze sprzątali świat

Blisko 100 mieszkańców Brzeska wzięło udział w zorganizowanej przez Stowarzyszenie Instytut Rozwoju
Regionalnego akcji „Ekosiatkarze sprzątają świat”. W piątkowe popołudnie, 20 sierpnia, w ciągu zaledwie
czterech godzin penetrując tereny parku rekreacyjnego położonego pomiędzy osiedlami Ogrodowa i Jagiełły
oraz ulicy Gajowej na Słotwinie zebrali ponad 500 kilogramów śmieci. Do akcji przyłączyli się w sporej części
pracownicy  Urzędu  Miejskiego  z  burmistrzem Brzeska  Tomaszem Latochą  na  czele.  Każdy  uczestnik
otrzymał ekotorbę i pojemnik do filtrowania wody.

Był  to  pierwszy  etap  realizowanego  przez  Stowarzyszenie  projektu,  którego  głównym  celem  jest
projektowanie sprzątanie odpadów i segregacja śmieci na brzeskich osiedlach i ulicach, a także promowanie
idei oszczędzania energii i wody, zbiórki elektroodpadów oraz używanie opakowań wielorazowego użytku.
W ramach akcji zostały też zakupione cztery pojemniki na śmieci typu pingwin, które będą ustawione na
terenie parku rekreacyjnego pomiędzy osiedlami Ogrodowa i Jagiełły. 

Projekt finansowany jest przez Carlsberg Polska S.A., który we współpracy z firmą Interseroh oraz Urzędem

https://www.brzesko.pl/


Miejskim zorganizował po raz ósmy konkurs grantowy InicJaTyWy. W tym roku nagradzane były najlepsze
projekty na rzecz społeczności lokalnych i poprawy świadomości ekologicznej.

Oprócz  Stowarzyszenia  Instytut  Rozwoju  Regionalnego  nagrody  otrzymały  Miejski  Ośrodek  Kultury  w
Brzesku  (rewitalizacja  zabytkowej  części  Starego  Miasta  ze  szczególnym  uwzględnieniem  brzeskiego
Rynku), Koło Gospodyń Wiejskich Szpilki w Buczu (wyposażenie EKO kuchni w Domu Ludowym), OSP Bucze
(projekt  „Czysto,  aż  się  świeci  –  Bucze  segreguje  śmieci”)  oraz  OSP  Łoniowa  (montaż  instalacji
fotowoltaicznej na budynku remizy). Każdy projekt został wsparty kwotą w wysokości 10 tysięcy złotych. 
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